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RG.0002.74.2023 

 

 

PROTOKÓŁ Nr LXXIV/2023 
 

obrad LXXIV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice w dniu 30 czerwca 2023 r., 

zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym 
 

 

Ad 1. 

LXXIV nadzwyczajna sesja Rady Gminy Krośnice, zwołana na wniosek Wójta Gminy 

Krośnice (wniosek o zwołanie sesji - zał. nr 1), odbyła się w zdalnym trybie obradowania - z 

wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

Obrady o godz. 1300  rozpoczął i sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

Piotr Morawek.  

Po rozpoczęciu obrad Przewodniczący odczytał alfabetycznie nazwiska i imiona Radnych, a  

po potwierdzeniu obecności oraz połączenia on-line stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 

Radnych, co stanowi niezbędne kworum do podejmowania prawomocnych uchwał (zał. nr 2 – 

lista potwierdzonych obecności).  

Przewodniczący powitał Radnych, Wójta Andrzeja Białego, Dyrektor Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krośnicach Urszulę Korol, Przewodniczącą Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Krośnicach Renatę Selwat (połączonych on-line), pracowników 

Urzędu Gminy odpowiedzialnych za obsługę sesji oraz mieszkańców gminy i wszystkich 

śledzących obrady w Internecie.  

 

 

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad (zał. nr 3): 

 

1. Otwarcie LXXIV sesji Rady Gminy Krośnice i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Krośnicach. 

3. Zamknięcie obrad LXXIV sesji Rady Gminy Krośnice.  

 

 

Ad 2.  

Projekt uchwały (zał. nr 4 – projekt nr 472) omówiła Przewodnicząca Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Krośnicach Renata Selwat. W związku z nowelizacją ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej zaistniała konieczność opracowanie 

nowej uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Krośnicach. Przewodnicząca omówiła również zmiany w ustawie, m. 

in. w zakresie definiowania przemocy domowej, oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych i 

psychologiczno-terapeutycznych wobec osób stosujących przemoc w rodzinie. W związku ze 

zmianami dotychczasowe grupy robocze będą obecnie grupami diagnostyczno-pomocowymi, 

ponadto należy powołać nowy skład Zespołu Interdyscyplinarnego. Podjęcie uchwały jest więc 

niezbędne w celu zapewnienia mieszkańcom gminy pomocy w sytuacji doświadczanej 

przemocy domowej.  

  

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr LXXIV/469/2023 w 

sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Krośnicach (zał. nr 5). 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

Ad 3. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Piotr Morawek o godz. 1308 zamknął  obrady 

LXXIV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

 

Transmisja z obrad jest dostępna pod adresem: 

https://krosnice.esesja.pl/transmisja/39428/lxxiv-sesja-rady-gminy-2023-06-30.htm 

 

 

 

  Protokolant                                             Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

   /-/ Olga Skomra                   /-/ Piotr Morawek 

https://krosnice.esesja.pl/transmisja/39428/lxxiv-sesja-rady-gminy-2023-06-30.htm

